7

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 марта 2020 г.

	№
	95/811-4

	г. Тверь

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий Центрального района города Твери

На основании статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлений территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери от 22.03.2020 № 95/797-4 «О формировании участковой комиссии дополнительного участка  № 1179, образованного для голосования в местах временного пребывания участников голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», № 95/799-4 «О формировании участковой комиссии дополнительного участка  № 1180, образованного для голосования в местах временного пребывания участников голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», № 95/802-4 «О назначении  В.А. Жохова членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1023 с правом решающего голоса», № 95/803-4 «О назначении О.Н. Золотовой членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1027», № 95/807-4 «О назначении С.И. Егоровой членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1025»,  № 95/808-4 «О назначении Н.В. Койновой членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1025», № 95/809-4 «О назначении Т.Г. Кондратенко членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1017», территориальная избирательная комиссия Центрального района города Твери постановляет:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий Центрального района города Твери следующие кандидатуры (список прилагается).
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери И.В. Сукову.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Центрального района
 города Твери
	                                      И.В. Сукова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Центрального района
города Твери
	                                      Н.С. Михайлова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

Центрального района города Твери

	от 22 марта 2020 г. № 95/811-4

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий

Центрального района города Твери

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка
	№ и дата постановления избирательной комиссии Тверской области о зачислении в резерв составов участковых комиссий
	Основание исключения из резерва составов участковых комиссий

	1.
	Жохов Вячеслав Александрович
	собрание избирателей по месту жительства
	1023
	№ 174/2389-6

от 10 марта 2020 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	2.
	Егорова Светлана Игоревна
	собрание избирателей по месту работы
	1025
	№ 174/2389-6

от 10 марта 2020 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	3.
	Койнова Наталья Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
	1025
	№ 174/2389-6

от 10 марта 2020 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	4.
	Золотова Ольга Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
	1027
	№ 174/2389-6

от 10 марта 2020 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	5.
	Алексеев Константин Юрьевич
	собрание избирателей по месту работы

	резерв ТИК
	№ 174/2389-6

от 10 марта 2020 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	6.
	Богун Владимир Александрович
	Центральное местное отделение Тверского  областного  отделения политической партии «Коммунистическая партия Российский Федерации»
	резерв ТИК
	№ 90/917-5

от 17 апреля 2013 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	7.
	Елизаров Вячеслав Валерьевич
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	резерв ТИК
	№ 174/2389-6

от 10 марта 2020 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	8.
	Кондратенко Татьяна Генадиевна
	собрание избирателей по месту работы
	резерв ТИК
	№ 81/1036-6

от 15 ноября 2017 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	9.
	Любимова Ольга

Сергеевна
	Центральное местное отделение Тверского  областного  отделения политической партии «Коммунистическая партия Российский Федерации»
	резерв ТИК
	№ 90/1267-6

от 5 февраля 2018 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	10.
	Садикова Ирина Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	резерв ТИК
	№ 123/1675-6

от 15 августа 2018 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	11.
	Сироткина Любовь Борисовна
	собрание избирателей по месту работы

	резерв ТИК
	№ 51/652-6

от 12 декабря 2016 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	12.
	Таболина Елена Валерьевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	резерв ТИК
	№ 174/2389-6

от 10 марта 2020 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	13.
	Тишкин Альберт Вячеславович
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 г. Твери
	резерв ТИК
	№ 174/2389-6

от 10 марта 2020 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	14.
	Удалова Ирина
Витальевна
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г.Твери
	резерв ТИК
	№ 174/2389-6

от 10 марта 2020 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	15.
	Человхаров Станислав Михайлович
	собрание избирателей по месту работы

	резерв ТИК
	№ 174/2389-6

от 10 марта 2020 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий